



خبر

شهردار کرج:

بودجه ورزشی شهر کرج ۲۰ برابر افزایش پیدا کرد



عصرآزادی /سرپرستی البرز: شهردار کرج در آیین رونمایی از تندیس جهان پهلوان ابراهیم جوادی پور، از افزایش ۲۰ برابری بودجه ورزشی این کلانشهر طی ۲ سال گذشته خبر داد. مهرداد کیانی در آیین رونمایی از تندیس جهان پهلوان ابراهیم جوادی پور پیشکسوت کشتی آزاد ایران که در بوستان تنیس جهانشهر کرج برگزار شد، اظهار کرد: مدیریت شهری کرج در راستای نشاط و سلامت اجتماعی، بخش قابل توجهی از امکانات و بودجه خود را به امر ورزش مردم اختصاص داده است و بودجه ورزشی این کلانشهر با هدف حمایت از ورزش حرفه‌ای و همگانی طی ۲ سال گذشته ۲۰ برابر شده است.وی افزود: مدیریت شهری کرج در تلاش است تا برای تشویق نوجوانان و جوانان به امر ورزش، امکانات و تمهیدات لازم را فراهم کند و در این زمینه از هیچ اقدامی فروگذار نبوده است.شهردار کرج بیان داشت: یکی از اقدامات مدیریت شهری کرج تحویل سالن مجهز ورزشی شیخ آباد این شهر به فدراسیون کشتی است تا زمینه برای پرورش استعدادها و تربیت ورزشکاران حرفه‌ای و نام‌آور در البرز و کرج فراهم شود.کیانی تأکید کرد: در تلاش هستیم تا نام کلانشهر پرآوازه کرج توسط ورزشکاران قهرمان این دیار در جهان بدرخشد.وی، با تکریم پیشکسوتان عرصه ورزش کشور از جمله جهان پهلوان ابراهیم جوادی پور، گفت: پیشکسوتان ورزش کشور، اسطوره‌های نام‌آوری هستند که همه ما به آن‌ها افتخار می‌کنیم.شهردار کرج اضافه کرد: امروز شاهد قهرمانانی در کرج و البرز هستیم که دنیا به آن‌ها افتخار می‌کند.

راه اندازی ایستگاه پایانی شهید سلطانی واقعیت جابجایی مسافر را محقق می سازد



عصرآزادی /سرپرستی البرز: رییس کمیسیون نظارت و حقوقی و ناظر سازمان قطار شهری گفت: تکمیل و راه اندازی خطوط ریلی درون شهری در اولویت مطالبات مردم در کلان شهر کرج می باشد و هیچ تعللی در تحقق اولویت حمل و نقل ریلی از مدیریت شهری پذیرفتنی نیست. جواد چهردار در جلسه هیئت مدیره سازمان قطار شهری اظهارداشت: تسریع در خرید یا تامین چند رام قطار شهری می بایست از هر طریق ممکن در دستور کار فوری شورا،سازمان و مدیریت شهری واقع گردد.وزارت کشور،شرکت های داخلی و سرمایه گذاری خارجی گزینه های متعدد پیش روست که باید طبق مصالح کلان شهر کرج هرکدام از این طریق ممیزی گردد. رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر اذعان کرد:پیش بینی مرکز تعمیر گاهی یا دپوی قطار شهری بسیار مهم و مورد نیاز است ولیکن تملل وزارت علوم یا بلا تکلیفی مدیریت دانشگاه خوارزمی در اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری نباید به تکمیل و راه اندازی حمل و نقل ریلی خالی وارد نموده یا تحقق آن را به تعویق بیناندازد.چهردار بیان کرد: بدیهی است تسریع تعاملات یا حتی اقدامات حقوقی در احصای املاک مورد توافق در محوطه دانشگاه خوارزمی باید در موازات سایر اقدامات در سازمان و شهرداری صورت پذیرد. عضو کمیسیون عمران و ناظر سازمان قطار شهری تأکید کرد:با وجود آنکه تغییرات اساسنامه در برخی از سازمان ها در جمله قطار شهری و الزام به تاسیس شرکت بهره برداری حمل و نقل ریلی به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده ولیکن هنوز در تملل مدیریت شهری یا بروکراسی مکاتبات سازمان شهرداری ها نهایی نگردیده است.چهردار یادآور شد: با آنکه می دانیم تکمیل و راه اندازی ایستگاه ابتدایی خطوط قطار شهری در میدان دانشگاه خوارزمی و ایستگاه موسسه رازی به این دوره از شورای اسلامی نخواهد رسید ولیکن مطالبات شهروندان،تسهیل ترافیک خیابان شهید بهشتی،آرامش مردم و پتانسیل چند برابری حمل و نقل ریلی در جابجایی مسافر، ما را مصمم در آماده سازی ایستگاه و خطوط بینابینی خوارزمی،موسسه رازی تا ایستگاه ۴۵ متری در اندازه های مهلت،بودجه و اجرا نموده است.

به همت پایگاه بسیج شهدای گمنام شرکت عمران:

یادواره شهدای دانش آموز در مدارس شهر مهستان برگزار شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز : به مناسبت ۱۳ آبان و روز دانش آموز، پایگاه بسیج شهدای گمنام شرکت عمران اقدام به برگزاری یادواره شهدای دانش آموزی در مدارس نموده است. غبار روبی مزار شهدا، نمایشگاه تصاویر شهدا و فرهنگ ایثار و شهادت، روایت خاطرات شهدای دانش آموز، پخش کلیپ، اجرای مسابقه و انجام حرکات رزمی توسط بسج دانش آموزی، از جمله برنامه های اجرا شده بود.

سخنرانان مراسم، ضمن اشاره به اهمیت روز ۱۳ آبان و حماسه آفرینی شهدای دانش آموز، بر لزوم تداوم راه این شهدا و زنده نگه داشتن ارزش‌های انقلاب اسلامی تأکید کردند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان:

کاهش ۴۴ درصدی مصرف گاز مایع در استان کردستان



عصر آزادی /سرپرستی سنجند:مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت: در شش ماهه نخست سال جاری، پنج هزار و ۷۳۱ تن گاز مایع از طریق هشت باب تاسیسات توزیع مایع در نواحی ۹ گانه این منطقه گاز شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۴۴ درصدی همراه بوده است.

جهانبخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان با بیان این مطلب گفت: این میزان کاهش ناشی از اجرای طرح توزیع الکترونیک گازمایع و کنترل و نظارت این منطقه در سطح استان است.

نوکانی افزود: هم اکنون بیش از شش هزار خانوار مصرف کننده نفت سفید روستایی در استان وجود دارد که گاز مایع مورد نیاز آنها نیز از طریق هفت شرکت موزع و نمایندگی‌های آنها توزیع می‌شود.

وی از تهیه زیرساخت‌های لازم و هماهنگی‌های انجام شده با شبکه بانکی جهت توزیع الکترونیک گاز مایع در استان خبر داد و افزود: سهمیه خانوارهای مشمول چهار سیلندر خانگی (۴۴ کیلوگرم در ماه) گاز مایع است که در کارت‌های بانکی متصل به شبکه شتاب شارژ می‌شود.

مدیر منطقه کردستان، شناسایی مصرف‌کنندگان واقعی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه سوخت، فروش گازمایع با قیمت مصوب را از مزایای اجرای طرح توزیع الکترونیک گاز مایع عنوان و اظهار کرد: شهروندان و مصرف‌کنندگان بخش تولیدی جهت دریافت گاز مایع باید نسبت به ثبت‌نام در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR اقدام کنند.

صحیح از ضرورت‌های انسجام داخلی و هویت ملی به مرحله‌ای برسند که با توان و اقتدار ملی، گام‌هایی استوار در مسیر استکبارستیزی بردارند.

استاندار آذربایجان شرقی، نقش معلمان در کسب و افزایش مجموعه دانایی‌ها را مورد اشاره قرارداد و افزود: اینکه دانش‌آموز دانایی را از نادانی تشخیص دهد، مهم است و باید پذیریم ما همه چیز را نمی‌دانیم و باید از توهم دانایی فراتر رویم و آنچه را می‌دانیم، به طور دقیق و با علم به فلسفه آن، بدانیم.وی یادآوری کرد: مرحله بالاتر از خودآگاهی، خودباوری است و اینکه انسان بداند با دانسته‌های خود چه نیستی دارد و کدام یک را به‌عنوان اعتقاد و باور درونی بپذیرد و به‌عنوان راهنمای عمل قرار دهد، از اهمیت بالایی برخوردار است.

سرمدست، خودمدیریتی را از دیگر مراحل مهم در رسیدن به مراحل عالی تربیتی دانست و گفت: باید بدانیم نسبتمان با دیگران چیست و ارتباطمان با همسالان چگونه باید باشد و از بین خودشیفتگی و خودباختگی، خودباوری را مبنای مدیریت نقش خود قرار دهیم.

در پایان این مراسم، زنگ استکبارستیزی توسط استاندار آذربایجان شرقی نواخته شد.

مهاجرانی: وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم

سخت‌نگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ چیز برای یک خانواده جای عزیز از دست‌رفته را نمی‌گیرد ولی این بزرگواران با صبوری نبود عزیز و برادر و فرزند خود را تحمل کردند چون به ایران و تعالی آن فکر کردند و نگفتند که سهم من چه می‌شود؟مهاجرانی خطاب به دانش‌آموزان گفت: آنچه امروز کمک می‌کند که دانش‌آموزان پیرو راستین شهید فهمیده باشند، خوب درس خواندن، احترام به بکدیگر با هر قوم و فرهنگ و دین و نژاد و پیش‌روی در علوم و فناوری است. همانطور که رهبری تأکید کردند دانش‌آموزان باید به دنبال تحصیل، تهذیب و ورزش باشند.وی یادآور شد: ما وامدار شهدا و جانبازان و آزادگان خود هستیم، وامدار باید دین خود را ادا کند، ما وامدار شهدای امنیت هستیم، وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم و راه بازگرداندن دین ما حب میهن و قدر دانستن داشته‌هایمان است.

تدوین برنامه های کاربردی برای تحول در شرکت پایانه های نفتی ایران

تصمیم‌گیری‌ها تأکید کرد و گفت: از ندهای سازنده در دوران مدیریتی خود استقبال می‌کنم.اسدروز با اشاره به ریاست‌های حیاتی شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: پروژه به‌پلوه‌ها ۱۵ اسکله غربی باید در اسرع وقت عملیاتی شده و پیمانکار در کوتاه‌ترین زمان ممکن فعالیت خود را در این پهلوه‌گاه آغاز کند.مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران بهبود فضا و ارتقاء عملکرد سازمان را نیازمند رویکردی استراتژیک نسبت به حال و آینده همراه با تمرکز بر تاسیسات و نیروی انسانی عنوان کرد.

وی در پایان رفع مشکلات نیروی انسانی، ایجاد فضای نقدپذیری، آموزش و یادگیری سازمانی و بهبود حوزه و استفاده از فناوری‌های نوین را از اولویت های کاری خود دانست HSE.

عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران، در اولین نشست خود که با حضور مدیران و روسا در پایانه نفتی خارگ برگزار شد، از تلاش‌ها و زحمات عباس غریبی در دوران مدیرعاملی این شرکت تقدیر و تشکر کرد. اسدروز با اشاره به فعالیت‌های عباس غریبی گفت که ایشان از دوران کارشناسی تا مدیرعاملی در این مجموعه، تلاش‌های بسیاری داشته‌اند و نقش مهمی در پیشبرد اهداف شرکت ایفا کرده‌اند.

فراخوان طراحی المان های نوروزی ۱۴۰۴

عسگری سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک از فراخوان طراحی المان های نوروزی ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، فاطمه عسگری با اعلام خبر فوق گفت: با برگزاری مسابقه، فرصتی برای هنرمندان، طراحان و معماران فراهم آمده تا با بهره گیری از قریحه هنری و نبوغ خلاقانه خویش، اثری را پدید آورند که ضمن ارتقای کیفیت بصری فضای شهری، تجسمی نمادین از هویت و اصالت اراک را به منصه ظهور رساند.

وی ادامه افزود: فراخوان المان‌های نوروزی سال ۱۴۰۴ در قالب ۱۷ موضوع در دستور کار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قرار گرفته و این فراخوان برای اطلاع رسانی به هنرمندان سراسر کشور و همچنین شهرداری های مراکز استان‌ها نیز ارسال گردیده است.

عسگری، تمامی هنرمندان اراکی و کلیه افراد حقیقی و حقوقی، هنرمندان، معماران و متخصصین از سراسر کشور در زمینه های طراحی، معماری، شهرسازی را دعوت به شرکت در این رقابت نمود.

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک، خاطر نشان کرد که پس از به پایان رسیدن مهلت ارسال آثار و پس از داوری طرح های ارسال شده، به آثار برتر جوایزی اهدا می‌شود.وی در پایان ابراز امیدواری کرد که در نوروز سال ۱۴۰۴ و تقارن آن با ماه مبارک رمضان، بتوانیم فضای شهری دل انگیزی برای شهروندان عزیز اراکی مهیا کنیم.

لازم به ذکر است مهلت ارسال آثار این فراخوان از ۱۰ آبان الی ۱۰ آذر ۱۴۰۳ خواهد بود.

پروژه های عمرانی مدیریت شهری فردیس اجرایی می شود



شهروندان تقاطع غیر همسطح امام علی(ع) که هنوز نام این پروژه به تصویب نرسیده است، در محدوده تقاطع بلوار شهید کجویی و شهید تهرانی مقدم طراحی شده و امروز کلنگ‌زنی شد.

وی با بیان‌اینکه نگرش مدیریت شهری فردیس رفع مشکلات و تامین

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: عملیات اجرایی روکش آسفالت، آسفالت‌تراشی و اجرای آسفالت جایگزین به میزان ۳۱۱۱ تن طی هفته گذشته در مناطق پانزده‌گانه اجرا شد.

امیرعباس رحمتی با اعلام این خبر گفت: از کل ۳ هزار و ۱۱۱ تن آسفالت که طی هفته گذشته در جهت اجرای عملیات اجرایی روکش آسفالت، آسفالت‌تراشی و اجرای آسفالت جایگزین در مناطق پانزده‌گانه شهر استفاده شد، ۵۰۹ تن در محدوده منطقه یک شهرداری و به منظور روکش آسفالت و اجرای آسفالت در خیابان شهید مطهری اجرا شد.وی با اشاره به استفاده از ۲۳۴ تن آسفالت در

تبریز – ایرنا – استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه اولین سطح تحقق استکبارستیزی در سطح فردی با توسعه فردی آغاز می‌شود، گفت: دانش‌آموزان در مراحل آغازین زندگی و ابتدای مسیر پیشرفت قرار دارند و برای توسعه خودآگاهی و خودمدیریتی قدم برمی‌دارند.

به گزارش ایرنا، بهرام سرمست روز یکشنبه در آئین نواخته شدن زنگ استکبارستیزی در دبیرستان فاطمیه تبریز با بیان اینکه توسعه دارای ابعاد فردی و اجتماعی است، اظهار کرد: وقتی از توسعه فردی و افزایش مهارت‌های فردی گذر کنیم، به مرحله توسعه اجتماعی و ملی می‌رسیم.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای دستیابی به وفاق ملی نیازمند انسجام و وحدت همه اقشار و گروه‌ها هستیم، گفت: برای استکبارستیزی باید به‌جای آامن‌زدن به اختلاف در داخل، به انسجام داخلی برسیم و بر مبنای ارزش‌ها و اعتقادات دینی به توسعه، پیشرفت و آبادانی دست یابیم.

وی با اشاره به اینکه امروز به نام روز استکبارستیزی نامگذاری شده است و براین‌اساس در کنار مباحث نظری و شعارهایی که ما امروز می‌دهیم، نیاز به رسیدن به استکبارستیزی در سطح عملی داریم،



مریم کمرونیا استان بوشهر،مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران از تدوین برنامه‌هایی با محوریت ارتقای بهره‌وری، نوسازی تاسیسات و تحول در بکارگیری از تکنولوژی‌های نوین در این شرکت خبر داد.

عباس اسدروز در نشست با مدیران، روسا و کارشناسان پایانه نفتی خارگ بر لزوم کار تیمی و استفاده از فناوری‌های نوین تأکید کرد.

وی هدف از این برنامه را کاهش هزینه‌ها، بهبود عملکرد سازمانی و ایجاد انگیزه بیشتر در کارکنان عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با اشاره به انتصاب مجدد خود به این سمت، افزود: قصد دارم با بهره‌گیری از تجربیات گذشته و با همراهی متخصصان و تلاشگران، عملکرد موفق‌تر و کارنامهای بهتر از گذشته ارائه بدهیم.وی با بیان این که در این سال‌ها مدیران متعددی با سبک‌های مدیریتی خاص خود تلاش‌هایی را صورت داده و تأثیرات مثبتی هم در این شرکت گذاشته‌اند، رمز موفقیت را عمل به فرامین مقام معظم رهبری دانست.اسدروز رویکرد شرکت پایانه های نفتی ایران در دوران جدید را استفاده از خرد جمعی و کار تیمی عنوان کرد و گفت: با پیچیدگی‌های موجود، موفقیت سازمان با تفکر و تلاش یک نفر محقق نخواهد شد بلکه به

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت نیرو از پست ۲۳۰ کیلوولت شهید حق بین بازدید کرد

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو و به همراه محمود دشتت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان و جمعی از معاونین و مدیران این شرکت از پست شهید حق بین بازدید کردند.

دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در این بازدید با اشاره به اینکه پست شهید حق بین بزرگترین پست GIS شرکت برق منطقه‌ای گیلان است، گفت: بهره برداری از این پست کمک کرد تا پست های مجاور که با ظرفیت کامل در مدار بودند، بارگیری متعادلی را داشته باشند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با توجه به پیش بینی احداث پست ۲۰/۶۳ کیلوولت در پست شهید حق بین، خوشبختانه فونداسیون این پروژه به اتمام رسیده و آماده قرارگیری ترانس ها می باشد.

دشت بزرگ افزود: در این پست از ۲ ترانسفورماتور ۵۰ مگاولت امیر استفاده خواهد شد که با به مدار آمدن این پست مناطق اطراف آن می توانند از این پست برقرار شوند.

رضایی معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو در بازدید از پست شهید حق بین گفت: در زمینه تامین منابع مالی پروژه ها، تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا بتوانیم با تامین مالی طرح‌ها، برق پایدار ی را برای مشترکان برق فراهم کنیم.

وی در خصوص پروژه خط انتقال رشت – انزلی- پره سر گفت: این پروژه در واقع عظیم ترین و در واقع مگا پروژه شرکت برق منطقه‌ای گیلان است که به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید و نقش مهمی در تامین انرژی و پایدار ی شبکه برق استان گیلان خواهد داشت

عصر آزادی /سرپرستی البرز : شهردار فردیس گفت: نگرش

مدیریت شهری فردیس در پیش بینی پروژه های عمرانی، رفع مشکلات و تامین زیر ساخت‌های لازم شهری از جمله مشکلات ترافیکی، افزایش سرانه های فضای سبز، فرهنگی و .. است

محضرشا احمدی نژاد در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی و افتتاح پروژه‌های مدیریت شهری فردیس که امروز با حضور امام جمعه، جمعی از مسوولان شهرستان و مدیران شهری برگزار شد، با بیان اینکه اجرا و تکمیل پروژه‌های عمرانی در راستای خدمت رسانی هر چه بهتر به شهروندان محترم فردیس در اولویت است، اظهار کرد: عملیات اجرایی قرانتخانه حافظ در منطقه ۲ با کارکرد فرهنگی در سال ۱۴۰۲ آغاز شد و امروز به بهره برداری رسید.

وی افزود: در راستای تکمیل زیرساخت‌های اداری شهرداری فردیس، پروژه ساختمان اداری معاونت امور زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک با زیربنای حدود ۲ هزار متر مربع و اعتباری بیش از ۴۵ میلیارد تومان امروز کلنگ‌زنی شد که تلاش می‌کنیم در اسرع وقت این پروژه به بهره برداری برسد.احمدی نژاد گفت: به منظور حل مشکل ترافیک و تسهیل در تردد

مدیر عامل ساز مان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای ۳۱۱۱ تن آسفالت در مناطق پانزده‌گانه شهر طی هفته گذشته